
Arkusz pełnowymiarowy Arkusz półformatowy Blacha do pieczenia
ciastek o naturalnej powierzchni
 
Główne cechy Pełny rozmiar arkusza Blacha do pieczenia ciastek o połówkowej
wielkości
1. Profesjonalne aluminiowe blachy do pieczenia - o grubości 18 i 20, mogą również zgodnie z twoją prośbą o produkcję w
Tsingkupować dostawca arkuszy o połówkowej wielkości.
2. Wzmocniona drutem obręcz z koralikami pomaga zapobiegać wypaczaniu
3. Aluminiowa patelnia zapewnia szybkie i równomierne ogrzewanie i chłodzenie
4. łatwy do czyszczenia
5Wysoka jakość i trwałość do stosowania w fabryce żywności, rkuchnia w restauracji, hotelowa kuchnia, nadaje się również
do piekarnik, zamrażarka i pokaz talerz.
 
Zdjęcia Pełny rozmiar arkusza Blacha do pieczenia ciastek o połówkowej wielkości
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-steel-sheet-pan-and-cooling-rack-set.html










 
Zdjęcia z fabryki panew blachowych
Tsingbuy ma fabryczną zdolność  do  produkcji  2000-4000 sztuk  tacy  dziennie  jako  profesjonalny  i  doświadczony dostawca
arkuszy  pełnowymiarowych,  dostawca  arkuszy  o  połówkowej  wielkości.  You  można  dostosować  arkusz
herbatników  bukmacherskich  w  Tsingbuy  z  różnymi  materiałami,  rozmiarem  tacy,  grubością,  głębokością  tacy,  jakością
wykonania,  obróbką  powierzchni.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html


 
O nas
 
T.singbuy  Industry  Limited  zajmuje  się  produkcją  wypieków  od  ponad  12  lat  i  stał  się  absolutnie
ekspertemobojętny  producent  blach  do  pieczenia  ciastek.  besides  blacha  do  blachy  do  pieczenia,  jesteśmy
również  chińskim  producentem  wypieków  dostarczającym  tace  z  bagietkami,  tace  na  kubki  z  przemysłem  OEM,  patelnie

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Perforated-Alusteel-Baking-Pan-cookie-biscuit-sheet-pan.html


bochenek, wózek piekarniczy,  stojaki  chłodzące i  tak dalej.  Jeśli  jesteś na rynku blach do pieczenia,  przyjdź do nas i  masz
pewność, że otrzymasz przyjemne i relaksujące doświadczenie, a także udany wynik.
 
Zbierz nas
 

 
 
Produkujemy głównie
 



 


